
7° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM/CF

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

300m Cadette

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
    5 CHIAROTTO Emma 2006 PD143 C.U.S. PADOVA    2 W  

    1 AUFIERO Emma 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    3 W  

    9 CERCHIARO Sofia 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 W  

    2 GALIAZZO Giorgia 2006 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA    5 W  

   51 AGOSTINI Stella 2005 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    6 W  

           46.1   17 GUSELLA Maddalena 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    7 W  

   52 AGOSTINI Martina 2005 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    8 W  

Serie  2
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
   12 CONTI Isabella 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 W  

   15 FOGATO Andrea Morgana 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 W  

   54 CACCARO Clara 2005 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    5 W  

    7 CINETTO Anna 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6 W  

   57 PENGO Matilde 2006 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    7 W  

Serie  3
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
   11 AMBROSI Eleonora 2006 PD153 VIRTUS ESTE    3 W  

    8 BROCCA Gaia 2005 PD143 C.U.S. PADOVA    4 W  

   50 FRANCESCHI Laura 2005 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    5 W  

   53 ZAMBOTTO Emma 2006 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    6 W  

   55 FAVERO Matilde 2005 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    7 W  

   16 VAIENTE Giulia 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    8 W  
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7° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM/CF

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

300m Cadette

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio Colbachini

Serie  4
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
   10 SATTIN Benedetta 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 W  

    4 FASOLO Sara 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    3 W  

   14 GIRARDI Anna 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 W  

   13 MALDINA Maya Aurora 2006 RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO    5 W  

   56 VINANTE Emma 2006 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    6 W  

Serie  5
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
           49.4   20 DESTRO Nicole 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 W  

    6 AMBROSI Milena 2006 PD141 ATLETICA VIS ABANO    3 W  

   18 BETTARELLO Benedetta 2005 RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD    4 W  

    3 CREPALDI Elena 2006 RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD    5 W  

   19 DE ANGELI Lavinia 2006 PD141 ATLETICA VIS ABANO    6 W  

Arcella 23 lug 2020  -  21:12

Data Processing: SIGMA Padova

Cat.Bib Athlete Year

Cat.Bib Athlete Year

Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



7° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM/CF

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

2000m Cadette

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio Colbachini

Serie Unica
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàOrd.
        7:52.81   36 RAMPIN Giorgia 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    1 W  

Arcella 23 lug 2020  -  21:12

Data Processing: SIGMA Padova

Cat.Bib Athlete Year

Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



7° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM/CF

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

2000m Cadetti

Serie   -   Ordine di Partenza

Stadio Colbachini

Serie  1

Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàOrd.
   26 OTTOLITRI Riccardo 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    1 M  

   22 BERTOLIN Giulio 2006 PD141 ATLETICA VIS ABANO    2 M  

        6:38.53   31 PAVAN Daniele 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 M  

         6:56.8   08 SALVIATI Matteo 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 M  

   06 FRANCESCON Dawit 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    5 M  

   99 GONTA Alessandro 2006 RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD    6 M  

Serie  2

Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàOrd.
   67 BORGATO Giacomo 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    1 M  

   07 BOLDRIN Lorenzo 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    2 M  

   11 BIZZARO Tobia 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 M  

   69 GALTAROSSA Gabriel 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 M  

   27 TAGLIAPIETRA Alvise 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5 M  

Arcella 23 lug 2020  -  21:13

Data Processing: SIGMA Padova

Cat.Bib Athlete Year

Cat.Bib Athlete Year

Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



7° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM/CF

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

Disco Kg 1,000 Cadette

Serie   -   Ordine di Lancio
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

BETTINARDI Maria Teresa PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4            9.562005 W  

CACCARO Clara PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   52 2005 W  

FOGATO Andrea Morgana PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 2006 W  

MBONGO Ketsia PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   51 2005 W  

MBONGO Keren PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   50 2005 W  

AGOSTINI Martina PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   53 2005 W  

CINETTO Anna PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 2006 W  

CONTI Isabella PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    1           16.982005 W  

LOIACONO Gloria PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    7 2006 W  

AGOSTINI Stella PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   54 2005 W  

SALMASO Greta PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6           13.202005 W  

VAIENTE Giulia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5 2006 W  

Arcella 23 lug 2020  -  20:56

Data Processing: SIGMA Padova

Cat.Bib Athlete Year

Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



7° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM/CF

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

Peso Kg 3.000 Cadette

Serie   -   Ordine di Lancio
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

BROCCA Gaia PD143 C.U.S. PADOVA   11 2005 W  

DE ANGELI Lavinia PD141 ATLETICA VIS ABANO    3 2006 W  

DESTRO Nicole PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   10 2005 W  

AMBROSI Eleonora PD153 VIRTUS ESTE    7 2006 W  

FRANCESCHI Laura PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   52 2005 W  

FAVERO Matilde PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   53 2005 W  

MALDINA Maya Aurora RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO    9 2006 W  

SATTIN Benedetta PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 2006 W  

GARBO Irene PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2            8.332005 W  

BOTTARO Sofia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6 2005 W  

AUFIERO Emma PD141 ATLETICA VIS ABANO    1            7.722005 W  

MASON Bianca PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   51 2006 W  

FASOLO Sara PD141 ATLETICA VIS ABANO    5            5.872005 W  

AMBROSI Milena PD141 ATLETICA VIS ABANO    8 2006 W  

ZAMBOTTO Emma PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   50 2006 W  

Arcella 23 lug 2020  -  20:55

Data Processing: SIGMA Padova

Cat.Bib Athlete Year

Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



7° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM/CF

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

Salto triplo Cadette

Serie   -   Ordine di Salto
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

BETTINARDI Maria Teresa PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6 2005 W  

GUSELLA Maddalena PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 2005 W  

AGOSTINI Stella PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   57 2005 W  

AGOSTINI Martina PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   55 2005 W  

CONTI Isabella PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    1 2005 W  

CHIAROTTO Emma PD143 C.U.S. PADOVA    8 2006 W  

SALMASO Greta PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   15 2005 W  

CERCHIARO Sofia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    7 2006 W  

GIRARDI Anna PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5 2006 W  

LOIACONO Gloria PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   12 2006 W  

CINETTO Anna PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   10 2006 W  

PENGO Matilde PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   58 2006 W  

GALIAZZO Giorgia PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA   14 2006 W  

FOGATO Andrea Morgana PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   13 2006 W  

CACCARO Clara PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   54 2005 W  

MBONGO Ketsia PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   50 2005 W  

MBONGO Keren PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   53 2005 W  

Serie  2
Data: 25/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

GARBO Irene PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    9 2005 W  

FRANCESCHI Laura PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   56 2005 W  

VINANTE Emma PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   52 2006 W  

MASON Bianca PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   51 2006 W  

CREPALDI Elena RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD    2 2006 W  

BETTARELLO Benedetta RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD    4 2005 W  

BOTTARO Sofia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   11 2005 W  
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Data Processing: SIGMA Padova

Cat.Bib Athlete Year

Cat.Bib Athlete Year

Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.


